lí
Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

SP INDICAÇÃO N.° 022/92.
0ú

íãa

%
ExmS Senhor Presidente dá Câmara Municipal de Cabo Frio*

APROVADOr- diícufceào
Em 30 / OV./ /?&

PRESIDENTE

í N D i C 0 à Douta Mesa, após ouvido o

berano Plenário, o envio de expediente ao MmS

so
Senhor

Jose Bonifácio Ferreira Novel I ino, M, D* Gerente Distrji.

ta| da CERJ, sol «citando a substituição de lâmpadas na
Rua Jorge Veiga, no trecho compreendido entre as

DaI devino jose Rodrigues e VirgÍIío da • S i I vã

no Bairro da Gamboa*

Ruãs

Rodrigues
/

/
i

SALA DAS SESSÕES, 30 de abril de I 992,
ar /

CARLOS TO^^^ÜEIRA DOS SANTOS
•Ir

Vereador - Autor